MonskoB Anekceuh Bnagumuposuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

159/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
160/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"
161/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
198/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"
162/25 AO "OueHka cobcTBeHHoCTH"
163/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"
164/25 AO "OueHka cobcTBeHHoCTH"
165/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
166/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTH"
167/26 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
186/25 AO "OueHka cobcTBeHHoCTH"
168/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
169/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
170/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
171/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"
172/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"
173/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"
174/25 AO "OueHka cobcTBeHHoCTH"
175/25 AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

24.08.2025

08.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

12.08.2025

21.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

26.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

CBepeHun

Monsakos Anekcen Bnagummnposny

005860

04.08.2009

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunoe

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bup onpepenseMon
CTOMMOCTHN

PbIHOYHASA/NMNKBUAALMOHHASA

PbIHOYHAA/NINKBUAALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHAS

pPbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHASA/NMNKBUOALMOHHASA

prHO‘-IHaFI/ﬂVIKBI/Ip,aLl,I/IOHHaFI

PbIHOYHASA/NMNKBUOALMOHHASA

pPbIHOYHAA/NKBUAALMOHHAA

pbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHAS

pPbIHOYHAA/INKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAA/NMKBUAALMOHHAS

pPbIHOYHAA/MNKBUAALMOHHAA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



176/25

177/25

178/25

179/25

181/25

182/25

183/25

184/25

185/25

187/25

188/25

189/25

190/25

191/25

192/25

193/25

194/25

195/25

196/25

196/1/25

197/25

191/25/1

199/25

200/25

201/25

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

30.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

02.08.2025

04.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

24.08.2025

20.08.2025

26.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunoe

KBapTupa

aBTOMObBUNBLHasS
nopora

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHASA/NMNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

prHO‘-IHaFI/ﬂVIKBI/Ip,aLl,I/IOHHaFI

PbIHOYHaA

pPbIHOYHAA/INKBUAALMOHHAA

pbIHOYHAA/NMKBUAALMOHHAS

pPbIHOYHAA/NINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHAS

pbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHASA/NMNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

prHO‘-IHaﬂ/ﬂVIKBVILI,aLl,VIOHHaﬂ

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

prHO‘-IHaFI/ﬂVIKBI/Ip,aLl,I/IOHHaFI

PbIHOYHaA

pPbIHOYHAA/INKBUAALMOHHAA

pblHOYHas

pPbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAA/NMKBUAALMOHHAS

pPbIHOYHAA/MNKBUAALMOHHASA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



203/25

204/25

205/25

206/25

206/25/1

207/25

208/25

209/25

210/25

211/25

212/25

213/25

214/25

215/25

216/25

217/25

218/25

219/25

221/25

220/25

222/25

224/25

223/25

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTKN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTK"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

AO "OueHka cobcTBeHHOCTN"

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

10.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.07.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

25.09.2025

28.09.2025

30.09.2025

29.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunoe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

nomM+3emMns

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

nom+3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oomM+3emMns

KBapTupa

KBapTupa

noM+3eMns

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHASA/INKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/NMNKBUOALMOHHASA

prHO‘-IHaFI/ﬂVIKBI/Ip,aLl,I/IOHHaFI

PbIHOYHaA

pPbIHOYHAA/NKBUAALMOHHAA

pbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHAA

pblHOYHas

pPbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHASA

pbIHOYHAA/NMNKBUAALMOHHAS

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/NMNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA/NINKBUAALNOHHAS

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHASA/NINKBUAALNOHHASA

PbIHOYHASA/NMMKBUOALMOHHASA

prHO‘-IHaFI/ﬂVIKBI/Ip,aLl,I/IOHHaFI

pPbIHOYHASA/NNKBUOALMOHHASA

pPbIHOYHAA/NNKBUAALMOHHAA

pbIHOYHAA/NMKBUAALMOHHAS

pPbIHOYHAA/NKBUAALMOHHASA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Поляков Алексей Владимирович

