Поляков Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Поляков Алексей Владимирович 005860 04.08.2009						
							Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета							Объект оценки
159/25	АО "Оценка собственности"	02.07.2025					квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
160/25	АО "Оценка собственности"	02.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости				
161/25	АО "Оценка собственности"	02.07.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости				
198/25	АО "Оценка собственности"	24.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости				
162/25	АО "Оценка собственности"	08.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости				
163/25	АО "Оценка собственности"	11.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости				
164/25	АО "Оценка собственности"	11.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости				
165/25	АО "Оценка собственности"	15.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости				
166/25	АО "Оценка собственности"	16.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости				

167/26	АО "Оценка собственности"	17.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
186/25	АО "Оценка собственности"	12.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
168/25	АО "Оценка собственности"	21.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
169/25	АО "Оценка собственности"	21.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
170/25	АО "Оценка собственности"	22.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
171/25	АО "Оценка собственности"	23.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
172/25	АО "Оценка собственности"	23.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
173/25	АО "Оценка собственности"	26.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
174/25	АО "Оценка собственности"	29.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
175/25	АО "Оценка собственности"	30.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
176/25	АО "Оценка собственности"	30.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
177/25	АО "Оценка собственности"	01.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
178/25	АО "Оценка собственности"	01.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
179/25	АО "Оценка собственности"	02.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
181/25	АО "Оценка собственности"	04.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182/25	АО "Оценка собственности"	06.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости

183/25	АО "Оценка собственности"	06.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
184/25	АО "Оценка	07.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка
, -	собственности"				недвижимости
185/25	АО "Оценка собственности"	11.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
187/25	АО "Оценка собственности"	13.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
188/25	АО "Оценка собственности"	14.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
189/25	АО "Оценка собственности"	18.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
190/25	АО "Оценка собственности"	18.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
191/25	АО "Оценка собственности"	20.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
192/25	АО "Оценка собственности"	21.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
193/25	АО "Оценка собственности"	21.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
194/25	АО "Оценка собственности"	22.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
195/25	АО "Оценка собственности"	22.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
196/25	АО "Оценка собственности"	22.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
196/1/25	АО "Оценка собственности"	22.08.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
197/25	АО "Оценка собственности"	24.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
191/25/1	АО "Оценка собственности"	20.08.2025	автомобильная дорога	рыночная	Оценка недвижимости

199/25	АО "Оценка собственности"	26.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
200/25	АО "Оценка собственности"	29.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
201/25	АО "Оценка собственности"	29.08.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
203/25	АО "Оценка собственности"	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/25	АО "Оценка собственности"	03.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
205/25	АО "Оценка собственности"	03.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
206/25	АО "Оценка собственности"	04.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
206/25/1	АО "Оценка собственности"	08.09.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
207/25	АО "Оценка собственности"	10.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
208/25	АО "Оценка собственности"	10.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
209/25	АО "Оценка собственности"	12.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
210/25	АО "Оценка собственности"	15.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/25	АО "Оценка собственности"	15.09.2025	дом+земля	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
212/25	АО "Оценка собственности"	16.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
213/25	АО "Оценка собственности"	17.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
214/25	АО "Оценка собственности"	17.07.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости

215/25	АО "Оценка собственности"	19.09.2025	земельный участок	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
216/25	АО "Оценка собственности"	22.09.2025	дом+земля	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
217/25	АО "Оценка собственности"	23.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
218/25	АО "Оценка собственности"	24.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
219/25	АО "Оценка собственности"	23.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
221/25	АО "Оценка собственности"	26.09.2025	дом+земля	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
220/25	АО "Оценка собственности"	25.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
222/25	АО "Оценка собственности"	28.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
224/25	АО "Оценка собственности"	30.09.2025	дом+земля	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости
223/25	АО "Оценка собственности"	29.09.2025	квартира	рыночная/ликвидационная	Оценка недвижимости